

N C Marketing ApS

Haverne 17, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 17 87 80 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2021.



Niels Chr. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

N C Marketing ApS
Haverne 17
5900 Rudkøbing

Telefon: 20662910

CVR-nr.: 17 87 80 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Chr. Nielsen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration samt hermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteten i året har bestået i udlejning af ejendom samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.695 kr. mod 39.418 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -63.506 | -55.750 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -24.091 | -24.091 |
| Driftsresultat | -87.597 | -79.841 |
| Andre finansielle indtægter | 160.034 | 304.087 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -78.589 | -184.115 |
| Resultat før skat | -6.152 | 40.131 |
| Skat af årets resultat | -543 | -713 |
| Årets resultat | -6.695 | 39.418 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 39.418 |
| Disponeret fra overført resultat | -6.695 | 0 |
| Disponeret i alt | -6.695 | 39.418 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Grunde og bygninger | <u>1.865.079</u> | <u>1.889.170</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.865.079</u> | <u>1.889.170</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.865.079</u> | <u>1.889.170</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 1.500 | 2.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 4.482 | 11.513 |
| 2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>219.460</u> | <u>99.414</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>225.442</u> | <u>112.927</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>356.222</u> | <u>430.887</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>356.222</u> | <u>430.887</u> |
| Likvide beholdninger | <u>37.005</u> | <u>60.441</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>618.669</u> | <u>604.255</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.483.748</u> | <u>2.493.425</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 1.774.529 | 1.781.224 |
| Egenkapital i alt | 1.974.529 | 1.981.224 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Gæld til realkreditinstitutter | 468.418 | 500.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 468.418 | 500.000 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 25.262 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.539 | 12.201 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 40.801 | 12.201 |
| Gældsforpligtelser i alt | 509.219 | 512.201 |
| Passiver i alt | 2.483.748 | 2.493.425 |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 200.000 | 1.741.806 | 54.000 | 1.995.806 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -54.000 | -54.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 39.418 | 0 | 39.418 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 200.000 | 1.781.224 | 0 | 1.981.224 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -6.695 | 0 | -6.695 |
| | 200.000 | 1.774.529 | 0 | 1.974.529 |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|---|-----------------------|----------------------|
| 1. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 2.111.459 | 2.111.459 |
| Kostpris 31. december 2020 | 2.111.459 | 2.111.459 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -222.289 | -198.198 |
| Årets af-/nedskrivninger | -24.091 | -24.091 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | -246.380 | -222.289 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 1.865.079 | 1.889.170 |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2020 | 1.250.000 | 1.250.000 |
| 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| | Tilbagebetalte | Tilgodehaven- |
| | beløb i regn- | de i alt 31. |
| | skabsåret | december 2020 |
| Kategori | Rentefod | Løbetid |
| | Restløbetid | Nedskriv- |
| | ning | Tilbagebetalt |
| Direktion | 10,05 | 0 |
| | 0 | 0 |
| | 0 | 219.460 |
| 3. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 493.680 | 500.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -25.262 | 0 |
| | 468.418 | 500.000 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 367.652 | 390.000 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.865 t.kr. | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |